ПРОТОКОЛ  № 72
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

г. Краснодар

         «24» февраля  2011 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров

СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Казибеков И. Г., Президент Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»

2. Заремба Б. П.

3.
Кобзев Р.С.

4. Кунов Р.Х.

5. Халтурин С.А.

6. Шишкин В.А.

7. Дибиров М.Г.

Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Темп"
	0547004633

	2
	ГУП "Дагводсервис"
	0561054749

	3
	ООО "Югспец- монтаж"
	2315150109

	4
	ООО "Газстройкомплекс"
	0105055173

	5
	ИП Проэктор Александр Львович
	010500138571

	6
	ООО "Авикс Инжиниринг"
	2310130797

	7
	ООО "Контраст"
	2311074231

	8
	ООО "Вологодское электромонтажное предприятие"
	3525127429

	9
	ООО "Ростовнефтегазспецстрой"
	6164056331

	10
	ООО "АХАР"
	0560017007

	11
	ООО "Гарант-НВО"
	2330034040

	12
	ООО "Центр Строительных Технологий"
	1655182642

	13
	ООО "ТехноСервис"
	3528100552

	14
	ООО "ТЦ "Системы телемеханики"
	3528072778

	15
	ООО "ВОК-Сервис "
	2310056840

	16
	ООО "Альфа-строй"
	2309121205

	17
	ООО "Северо-Западная Строительная Компания"
	3528165912

	18
	ООО "Экран"
	3528155431

	19
	ООО "Интерстрой"
	0543046103

	20
	ООО "АЯЗ"
	1644044376

	21
	ООО "Эверест"
	2320180606

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	МУ "Управление капитального строительства" Мостовского района Краснодарского края
	2342014169

	2
	ООО "Аквакомфорт"
	7602078060

	3
	ООО "Пилот-Энерго"
	3525244740

	4
	ООО "Металлург ЭКОсервис"
	3528168021

	5
	ООО "ЮРС-ГАЗ"
	6166076870

	6
	ООО "Электромонтаж"
	7606029787

	7
	ООО "Лиана"
	6732008344

	8
	ООО "Ремстроймонтаж"
	7608009514

	9
	ООО "М-Строй"
	0105040152

	10
	ООО "СтройИнжиниринг"
	3528175830

	11
	ООО "Техкросс"
	0605001218

	12
	ООО "Панорама"
	3250516393

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Темп"
	0547004633

	2
	ГУП "Дагводсервис"
	0561054749

	3
	ООО "Югспец- монтаж"
	2315150109

	4
	ООО "Газстройкомплекс"
	0105055173

	5
	ИП Проэктор Александр Львович
	010500138571

	6
	ООО "Авикс Инжиниринг"
	2310130797

	7
	ООО "Контраст"
	2311074231

	8
	ООО "Вологодское электромонтажное предприятие"
	3525127429

	9
	ООО "Ростовнефтегазспецстрой"
	6164056331

	10
	ООО "АХАР"
	0560017007

	11
	ООО "Гарант-НВО"
	2330034040

	12
	ООО "Центр Строительных Технологий"
	1655182642

	13
	ООО "ТехноСервис"
	3528100552

	14
	ООО "ТЦ "Системы телемеханики"
	3528072778

	15
	ООО "ВОК-Сервис "
	2310056840

	16
	ООО "Альфа-строй"
	2309121205

	17
	ООО "Северо-Западная Строительная Компания"
	3528165912

	18
	ООО "Экран"
	3528155431

	19
	ООО "Интерстрой"
	0543046103

	20
	ООО "АЯЗ"
	1644044376

	21
	ООО "Эверест"
	2320180606

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  70 от 22.02.2011г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Темп"
	0547004633

	2
	ГУП "Дагводсервис"
	0561054749

	3
	ООО "Югспец- монтаж"
	2315150109

	4
	ООО "Газстройкомплекс"
	0105055173

	5
	ИП Проэктор Александр Львович
	010500138571

	6
	ООО "Авикс Инжиниринг"
	2310130797

	7
	ООО "Контраст"
	2311074231

	8
	ООО "Вологодское электромонтажное предприятие"
	3525127429

	9
	ООО "Ростовнефтегазспецстрой"
	6164056331

	10
	ООО "АХАР"
	0560017007

	11
	ООО "Гарант-НВО"
	2330034040

	12
	ООО "Центр Строительных Технологий"
	1655182642

	13
	ООО "ТехноСервис"
	3528100552

	14
	ООО "ТЦ "Системы телемеханики"
	3528072778

	15
	ООО "ВОК-Сервис "
	2310056840

	16
	ООО "Альфа-строй"
	2309121205

	17
	ООО "Северо-Западная Строительная Компания"
	3528165912

	18
	ООО "Экран"
	3528155431

	19
	ООО "Интерстрой"
	0543046103

	20
	ООО "АЯЗ"
	1644044376

	21
	ООО "Эверест"
	2320180606

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	МУ "Управление капитального строительства" Мостовского района Краснодарского края
	2342014169

	2
	ООО "Аквакомфорт"
	7602078060

	3
	ООО "Пилот-Энерго"
	3525244740

	4
	ООО "Металлург ЭКОсервис"
	3528168021

	5
	ООО "ЮРС-ГАЗ"
	6166076870

	6
	ООО "Электромонтаж"
	7606029787

	7
	ООО "Лиана"
	6732008344

	8
	ООО "Ремстроймонтаж"
	7608009514

	9
	ООО "М-Строй"
	0105040152

	10
	ООО "СтройИнжиниринг"
	3528175830

	11
	ООО "Техкросс"
	0605001218

	12
	ООО "Панорама"
	3250516393

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  70 от 22.02.2011г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	МУ "Управление капитального строительства" Мостовского района Краснодарского края
	2342014169

	2
	ООО "Аквакомфорт"
	7602078060

	3
	ООО "Пилот-Энерго"
	3525244740

	4
	ООО "Металлург ЭКОсервис"
	3528168021

	5
	ООО "ЮРС-ГАЗ"
	6166076870

	6
	ООО "Электромонтаж"
	7606029787

	7
	ООО "Лиана"
	6732008344

	8
	ООО "Ремстроймонтаж"
	7608009514

	9
	ООО "М-Строй"
	0105040152

	10
	ООО "СтройИнжиниринг"
	3528175830

	11
	ООО "Техкросс"
	0605001218

	12
	ООО "Панорама"
	3250516393

Президент Совета Директоров

подпись

Казибеков И.Г.

Секретарь

подпись

Кунов Р.Х.

С протоколом ознакомлен

Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»

Ладатко А.П.